[bookmark: _GoBack]
BỘ  LAO  ĐỘNG THƯƠNG  BINH  & XÃ  HỘI
   TRƯỜNG  CĐCN BÁCH KHOA  HÀ  NỘI

	     CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THỰC TẬP TẠI DOANH NGHIỆP
(Dành cho trường hợp nhà trường tổ chức thực tập)

Kính gửi: Trường Cao đẳng Công nghệ Bách khoa Hà Nội
- Tên tôi là: …………………………………………………………………..……..
- Mã sinh viên: …………………………………………………………..…………
- Lớp - khóa: ………………………………………………….…………………….
	Thực hiện kế hoạch thực tập doanh nghiệp của nhà trường, Tôi có nguyện vọng thực tập tại Công ty ………………………………………………………...…
Địa chỉ: ……………………………………………………………………..…
đang hoạt động sản xuất, kinh doanh lĩnh vực phù hợp với nội dung thực tập của Tôi.
	Vậy đề nghị nhà trường chấp thuận cho Tôi được tham gia đợt thực tập trong thời gian từ ngày ………/……/…. ……đến ……/……/……..……
	Tôi xin cam kết chấp hành mọi nội quy, quy định của Công ty, Nhà trường.
	Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Khoa/TT
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)